
04^o^f^s4e

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě

číslo smlouvy objednatele: 741/2018

Smluvní strany

MKOLP0025AFK

Příkazce
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

město Kolín

00235440
CZ00235440
321 748 347
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

IČ
DIČ

Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „příkazce")

a

Příkazník
Spisová značka
Sídio

ARCHA inženýrská agentura a.s.
B 5153 vedená u Městského soudu v Praze
Žižkova 250, 280 00 Kolín IV
25638262IČ

DIČ
Zastoupený
Oprávněn jednat ve

věcech technických

Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen zhotovitel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

Česká spořitelna a. s. Kolín
420410399/0800

dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 741/2018
(dále jen „dodatek")



1. Obecný popis

Během realizace díla byly zjištěny dodatečně stavební práce, které nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které zpracovatel projektové 
dokumentace nemohl předvídat, a nebyly zahrnuty v předmětu díla. 
Z důvodu těchto víceprací dochází k prodloužení termínu díla a na tyto práce je 
nutné dále provádět činnost koordinátora BOZP a výkon technického dozoru 
investora.

2. Upravené články příkazní smlouvy

II. Doba a místo plnění předmětu smlouvy

smluvní strany sjednávají termín ukončení činnosti TDI a BOZP v příkazní smlouvě 
741/2018 takto:

ukončení činnosti TDI a BOZP: 20.12.2018

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně termínu

ukončení činnosti TDI a BOZP: 31.03.2019

III. Odměna a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají cenu za činnosti TDI a BOZP v příkazní smlouvě 741/2018 
takto:

59.287,50 Kč 
12.450,38 Kč 
71.737,88 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede vícepráce.

19.000,00 Kč
59.287.50 Kč
78.287.50 Kč 
16.440,37 Kč
94.727,87 Kč

Vícepráce bez DPH
Cena díla dle PS 741/2018 bez DPH
Cena celkem bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena díla celkem včetně DPH



3. Závěrečná ujednání

VI. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení
obdrží příkazce a dvě příkazník.

Tento dodatek č. 1 tvoří s příkazní smlouvou o dílo 741/2018 nedílný celek.

07. j 2019 řc. 4 2 . 2/0^5
V Kolíně dne V Kolíně dne

za příkazce za příkazníka


